

Sosialdepartementet
Postboks 8019 Dep.

0030 OSLO

Saksbehandler: Tove Svendsen tlf.dir.: 33 06 41 05

Deres ref.:

Vår ref.: 2004000731

Arkiv: U63

Dato: 17.02.2004

HØRINGSNOTAT OM ENDRINGER I ALKOHOLLOVENS M.M.

Det vises til Deres brev datert 16.12.03 vedr. ovennevnte.

Holmestrand bystyre behandlet høringsuttalelsen i møte 11. februar 2004 som sak nr. 10/04, og vedtok følgende:

Holmestrand kommune har følgende merknader til høringsnotatet om endringer i alkoholloven m.m:

2.2 Delegasjon

Holmestrand kommune synes det er riktig at kommunen selv bestemmer hvilket utvalg bevillingssaker kan delegeres til, og gir derfor klar tilslutning til opphevelse av § 1 – 3 annet og tredje ledd.

2.12 Overgangsperioden ved overdragelse av virksomheten

Overgangsperioden på 3 måneder anses tilstrekkelig dersom ny driver søker når stedet overdras. Problemer i forbindelse med overdragelser oppstår når bevillingshaver ikke sørger for å gi bevillingsmyndigheten underretning om overdragelsen, og når søknader om ny bevilling sendes 1-2 måneder etter at overdragelsen har funnet sted.

2.14 Om bruk av flere bevillinger samtidig.

I enkelte tilfeller ville det være en fordel om flere virksomheter kan gis skjenkebevilling til samme lokale. Som eksempel kan nevnes at kommunens to flotte eldresenter med åpningstid til kl.15.00, er innvilget alminnelig skjenkebevilling. Lokalene leies ut til private arr. på kveldstid. Ved enkelte anledninger kan det være behov for ambulerende skjenkebevilling på samme måte som for andre forsamlingslokaler. Det bør gis anledning til å bruke ambulerende bevilling til dette formålet.

2.16 Om bevillingsmyndighetens sanksjonsmuligheter.

Mulighet for å endre vilkårene i bevillingsperioden vil være et nyttig redskap for å kunne gi mer målrettede sanksjoner og for å styre skjenkevirksomheten i ønsket retnings dersom opprinnelige vilkår viser seg å føre til en uønsket situasjon/forhold. Vi anbefaler at en slik mulighet innarbeides i loven.

Utskrift av saken behandling i bystyret vedlegges til orientering.

Med hilsen

Tove Svendsen
formannskapssekretær